
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-10-24-000196-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL245

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
3567 від 26.06.2007, 4136 від 14.03.2008, 3568 від 26.06.2007 та договорами забезпечення
виконання зобов`язань забезпечення: об`єкт незаверш. буд-ва садового будинку гот. 95% (заг. пл.
141,6 м. кв.), у м. Івано-Франківськ, вул. Горохолинська, зем. ділянка для ведення садівництва, заг.
пл.. 0,0493 га, кадастровий номер - 2610100000:21:007:0064 на території Івано-Франківської міської
ради, зем. ділянка для ведення садівництва, заг. пл. 0,0867 га, кадастровий номер -
2610100000:21:007:0051 на території Івано-Франківської міської ради; майнова порука; 4-х кімнатна
квартира, заг. пл. 61,3 кв.м., житл.пл. 44,1 кв.м., у м. Івано-Франківськ, вул. Чорновола, буд. 138)

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 566 168.39 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 178 308.42 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.11.2017 16:25:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


